

# Hata mı Yapmaktayız? Gelin Tartışalım



Küba devriminin önderi Fidel Castro'nun, düşmanın bir ödül vermesiyle birlikte kendinde bir sorun aramanı gerektirdiğine dair söylediği rivayet edilen sözü akıllardadır. Gerçekten de karşı-devrimcilerin her türlü hakareti, iftirası bir yel gibi esip geçer gerçek devrimciler için. Ancak türlü boylardan kalpazanlar, üç kağıtçılar, külah kapıcılar size bir övgüde bulunuyorsa, hata yapmaya açık olan insanın bir muhasebe yapması mümkün hale gelir.

Muhasebenin sonucu hata yapılmadığı da ortaya çıkabilir, bu başka. Yine de bizler de insanlardan oluşan bir organizma olarak eleştiriye ve özeleştiriye muhtacız. **Türkiye Direniyor** olarak, bu yönde bir söz etmemiz gerekti.

Türkiye Direniyor, bir yığın örgütü olarak ortaya çıktı. Taksim-Gezi isyanında var olan dayanışmayı temel aldı. Bu özelliği ile birlikte, tartışmalarını bilimsel sosyalizmi temel alarak açtı ve bilimsel sosyalizmin bilgi kaynağı olarak kendisini devam ettirdi. Bugün Marks, Engels, Lenin, Kıvılcımlı'nın yanı sıra farklı bilimsel sosyalistlerin makaleleri ve çevirileri, maalesef çöplüğe dönüşen internette sistematik bir kaynak olması açısından sitemizde yer almakta.

**Hikmet Kıvılcımlı**, bunların arasında en önemlisi çünkü Türkiye Devrimi'nin Önderi

olarak teorisi dövüşmeye devam ediyor. Onun teorik ve pratik iddiası, Türkiye'nin kördüğüm haline gelmiş sorunlarını çözmek için hala öğrenilmesi gerekmekte. Bu sebeple Kıvılcımlı'nın eserlerini paylaşmak için, bu konuda uğraşan diğer yayın çalışmalarına kıyasla, çok küçük bir destekte bulunmaktayız.

Üstlendiğimiz bu çabada neleri dikkate alıyoruz ya da almamız? Bizce; Kıvılcımlı'nın yazarı olduğu hiçbir kitabında "telif" kelimesi bile geçmemelidir. Dijital eserleri üzerinde (kimseyi kandırmayalım; artık çok kolayca kaldırılabilen) filigran kullanılmamalıdır. Kıvılcımlı'nın kendisi, teorisinin kahırlı koşulların ürünü olduğu ve tüm üretimlerinin kamu malı olduğunu vurgularken, bunu bilerek ya da bilmeyerek yapan herhangi bir yayınevi, en hafif tabirle, iyi niyetli olamaz.

Bir başka nokta; Kıvılcımlı'nın hiçbir kitabı, ticari çıkar konusu edilemez. Kıvılcımlı'nın tüm yayınları, ona yaşam veren kolektifin kendini devam ettirmesi dışında bir kişinin geçiminin konusu olamaz. Kıvılcımlı'nın yanı sıra, devrim kartalları Marks, Engels ve Lenin'in eserleri internet ortamında açık olarak yayınlanmalıdır. Ancak bugün yayınevleri, sitelerinde bu eserlerin sadece özet kısmına yer vermektedir.

Bir nokta daha; Türkiye Direniyor'un tüm çalışmaları, tek bir kaynağa dayanmakta. Bu kaynağı da (USTE'deki Kıvılcımlı Arşivi) hakkı ile sunan, Kıvılcımlı'nın eserlerini dijital dünyaya açan tek bir yayınevi var; o da **Derleniş Yayınları**'dır. [\[1\]](#) Yine Kıvılcımlı'nın makalelerinin en özgün haline sadık kalarak ve açıklayarak düzenlemesini yapan ve yayınlayan **Halkın Kurtuluş Yolu Gazetesi**'dir. Türkiye Direniyor'un çalışması, düzeltmelere ve teyitlere ihtiyaç duymakta, bu noktada Derleniş Yayınları'nın ve Halkın Kurtuluş Yolu Gazetesi'nin çalışmalarından kök almaya özen göstermektedir. Kıvılcımlı'nın eserlerinin basımını yapan diğer yayınevlerinin eksikleri üzerine polemikçi bir yaklaşımı da (yazılı ve sözlü olarak) göstermektedir bu yayınlar.

Yani, Türkiye Direniyor olarak tüm çalışmalar için **öncelikle** teşekkür edeceğimiz, az önce saydığımız 2 noktadan milim sapmayan Derleniş Yayınları ve Halkın Kurtuluş Yolu Gazetesi'dir. Onları yok sayan mı var? Evet öyle... Bir yönüyle hata yok demek, kış kışlığını yapmaktadır.

Türkiye Direniyor açısından, sahip olduğumuz nitelik gereğince ve yukarıdaki ilkeler doğrultusunda, araştırmacılar tarafından kullanılmasına tek bir söz etmeye hakkımız yoktur. Güzel bir örnek olarak **Girayalp Karkuş**'un "**İnkârın İnkârı Diyalektiği**" adlı makale derlemesi gösterilebilir. Kendisi sitemizden kaynak göstererek makale derlemesini kazandırmıştır. Bu önemli özelliğiyle birlikte, hazırlığı sırasında tarafımıza geri bildirimleri olmadığı için, bazıları bizden kaynaklı hatalarla, aynen basılmıştır maalesef. İşte tam da "hata mı yapıyoruz" dediğimiz nokta bu. Eşgüdümlü olmak, hatalarımızı daha da azaltmayı sağlayacaktır diye düşünüyoruz.

Buradan çıkardığımız ders, yaptığımız çalışmaları tekrar sıkıca gözden geçirmek olacak. Diğer yandan araştırmacılara ve okuyuculara, her türlü çalışma için geri bildirimlere açık olduğumuzu belirtmemiz gerekmekte.

Kıvılcımlı üzerine çalışmalar geliştirecektir gelecek zamanda. Bu noktada, çalışmalara gerçekten olanak sunanlara teşekkür edenlere ne mutlu. Bizim isteğimiz dışında, Kıvılcımlı'yı magazin malzemesi yapan, onu istismar eden, çalışmalarını tahrif eden ve düzenlemesini beceremeyen külâh kapıcılar olacaktır. Ne diyelim, insanda utanma olur. Bunlarla uğraşamayacak kadar çok işimiz vardır.

**Türkiye Direniyor**